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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89517101N

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit INTERPACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres,  lagjja nr 1,  rruga 
Taulantia,   nr pasurie  26/110+1-1/1, zk 8512. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, nen rregjimin e perpunimin aktiv. Prodhim canta 

kartoni dhe stofi. Import - Eksport, tregeti artikuj te 
ndryshem
Ervis Pashja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianGjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Perparimi, zona kadastrale 
2921, nr.pasurie 97/16-ND, volumi 4, faqe 121 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INTERPACK
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  



2

Telefon: 0697082566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939671-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951234-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Perparimi, zona kadastrale 2921, nr.pasurie 97/16-ND, volumi 4, faqe 121;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Andon Naçi, objket me nr.pasurie 22/1,5, zona kadastrale 8513;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Perparim, ZK 2921, nr. pasurie 97/16-ND, volumi 4, faqa 121;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262460-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
interpack Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi.pdf
Bilanci Interpack.pdf
interpack Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A91632-78D0-4303-8795-0E1B9CD6F76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8772E27D-2FA9-4048-8F98-B2E458F6AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401AED9-54A7-4E4B-81F4-676177ED5053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C64CEE-5C2D-4B7C-BA21-B9CF4FDF343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4537B45-8A40-42B5-90BC-DCCE338D0C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8C913C-A93F-4AB2-89D4-34C8FCC64E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA5A4E-801F-4275-A2D4-C1C13CC87940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18CDC10-D984-4631-8FB0-0D76FBA7DE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18CDC10-D984-4631-8FB0-0D76FBA7DE16
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21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454545-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.01.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirzalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Pashja")                      Nga data "17/01/2020             
Ne daten "17/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhulja Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489642-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2020 per ndryshimin e Kodit 
Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc interpack   2019.pdf
interpack Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendimi interpack.pdf
Interpack Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701298-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
interpack.pdf
Interpack Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendimi caktim fitimi.pdf
Interpack Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691605A-F3F7-4AAE-A67E-3978B0F19CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A7B32-FE05-48C7-9BD9-91662DE7FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4DE8B-AFC1-4187-8C7C-23D8B5945A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90A7DF-9ABA-454F-896F-9DFF403C048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31D3A70-B849-414D-8B0A-DD7D35CE37E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31D3A70-B849-414D-8B0A-DD7D35CE37E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4327760-2C1A-4B98-B21F-18790DA02F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DECD9-3997-47DF-B596-A79D09A91271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC67C2A-A6BE-446A-A477-E8781101D6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10905FA9-937A-475B-ABD3-0F65D16F8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10905FA9-937A-475B-ABD3-0F65D16F8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139614C6-4110-414B-849C-1781396219BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D5850-BE85-46CC-808E-27395CE9C785
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01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938240-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 20.06.2022 
per transferimin e 100% te kuotave te zoteruara nga Ervin Shëmbitraku ne favor te Arian 
Gjyzeli.Depozitimi i vendimit date 20.06.2022 per transferimin e 100% te kuotave ne favor 
te Arian Gjyzeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Gjyzeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Shëmbitraku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948230-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 04.07.2022 per ndryshimin e 
adreses Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,  lagjja nr 1,  rruga Taulantia,   nr pasurie  26/110+1-1/1, zk 8512.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Andon Naçi, objket me nr.pasurie 22/1,5, zona kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950926-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Interpack Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc Interpack.pdf
vendimi.pdf
Interpack Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E795814-DE87-4A78-91E7-108A6FDCC421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78686241-4D95-44AE-AD24-392C35ADBE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851AE2E-0C0D-41CF-8D82-7BA08D627E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DA0EEA-37FE-4E95-8CFA-77EC33C1E203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F095891-8D45-4D14-9638-B1C5657EC445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB2D01-F0AB-4757-B423-12C98471B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF256514-082F-48A4-A073-B07CA791931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF256514-082F-48A4-A073-B07CA791931D
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Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


